[image: image1.png]

Администрация

Дубовоовражного сельского поселения
Светлоярского муниципального района
                                      Волгоградской   области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «12 » августа 2016 г.                                                № 120
О назначении ответственного лица
за размещение и подписание

информации о результатах

независимой оценки качества

оказания услуг организациями

культуры.
        Во исполнение приказа  Минфина России от 22.07.2015 № 116н «О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на  официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных  учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее размещения»
П о с т а н о в л я ю:

          1. Определить ответственным за размещение и подписание информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры Дубовоовражного сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет»- главу поселения Лунева Александра Яковлевича
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дубовоовражного сельского поселения                                    А.Я.Лунев